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MununcrepcTBo HayKH H BeIcmero oGpasosanust Poccuiickoii ®exepannu
®exepanbHOe rocyxapeTBennoe 610KkeTHOE 06pPa30BaTe/ILHOE yUpeskIenne BbICIIero o6pa3oBanms
"TamGoBcknii rocy1apcTBeHHbI TeXHHYeCKHil yAuBepcHTeT"

ITPUKA3

19.08.2019 \ r. Tam0OoB

O 3a4nC/IEHHH B COCTAB CTYA€HTOB

NepBOro Kypca 04H0-32049H0ii (hopMbI 00yUeHus
Ha 2019-2020 yye6HbIi roa

HA OCHOBHBIE KOHKYPCHBIE

MecTa B paMKaxX KOHTPOJIbHBIX HH(p npueMa
HA IPOrpaMMBbl MArHCTPATYPhI

ITPUKA3BIBAIO:

Ne 1101-08

Hikenepeuucnennbix abutypueHtos 3a4nciuts ¢ | centa6ps 2019 . B cocras CTYJIEHTOB IIEPBOTO
Kypca 04HO-3a04HON (OPMbI 0Oy4EHUA Ha MECTa B paMKax KOHTPOJIBHEIX LH(BpP ¢ CyMMamu

KOHKYPCHBIX 0a/1JI0B Ha MPOTPaMMbl MaruCTPaTyphl:

- Ha HanpasjieHNe NOAroToBKKM MarucTpos 18.04.01 Xumuueckas TeXHOJIOTUs TIporpaMma
MarucTpaTypbl XUMHs W TEXHOJIOTUs MPOJTYKTOB OCHOBHOTO OPTraHMYECKOT0 W He(hTEXHMUIECKOTO

CUHTE3a
- 110 001eMy KOHKYpCY

AnzpeeB Anekceit Hukonaesuu
Boponaesa Bukropust Bukroposna
Hopodeer Cepreit Anekceesuy
Hopodeera Anekcanapa BukroposHa
Hcaes JImutpuii AnekcanapoBnuy
Kysbmenko Kupunn KorctanTuHOBUY
Murynosa J[nana AHaTonbeBHA
VYcosa AHHa AnekcaHIpoBHa

99
86
90
90
80
100
95
74

- Ha HaIpaBJICHWE TIOATOTOBKM MarucTpos 38.04.02 MeHeKMEHT nporpaMmMa MarucTpaTypel

[Ipon3BoACTBEHHBIN MEHEKMEHT
- 110 001IemMy KOHKypCy

I"'papckas Esrenuns Onerosna
Haseigosa Innapa Pymanosna
Kapukos Cepreit Uropesnu
Mypanosa Bukropust Cepreesna

99
93
97
98

- Ha HanpapJIeH1e NOAroTOBKK MarucTpos 38.04.05 busHec-nundopmartnka nporpaMma MarucTparyphl

HMudopmannoHHble TeXHOIOTHH B OU3Hece

- 110 0011eMy KOHKYpCY



I'norosa Okcana Uropesna - RE

I'noroea Onecs UropesHa 88
Kynens Anvna BsuecnaBoBHa 84
KyspmudeB JImutpuii BranuMuposud 85
Muxanesuu Hagexxa AnekcanapoBHa 90

OCHOBaHME: MPOTOKOJ 3aCeAaHNs TIPUEMHON KOMHUCCHU Ne22-19 ot 19.08.2019.

Pexrop % / M.H. Kpacnsanackuit



